	Medium
	Naam
	Adres
	tel./fax/gsm/e-mail

	Krant van West-Vlaanderen
	Sandra Rosseel
	Meiboomlaan 33

8800 Roeselare
	Tel.: 051/26 62 60

e-mail: sandra.rosseel@kw.be


	Het Wekelijks Nieuws Westhoek

Eindredacteur
	Kevin Pouillie
	Meiboomlaan 33

8800 Roeselare
	Tel. 051/26 68 90 
Gsm: 0496/752 310
kevin.pouillie@kw.be

	Het Wekelijks Nieuws 

Westhoek 

Het Nieuwsblad 
	Koen Van Colen


	Pollinkhovestraat 9
8647 Lo-Reninge
	Tel.&fax: 058/28 86 80

Gsm: 0477/499 102

e-mail: koen.van.colen@gmail.com

	Het Wekelijks Nieuws – politiek
	Myriam Van den Putte
	Oscar Jespersstraat 13

8670 Oostduinkerke
	Tel: 0475 85 49 55

info@aparthinmedia.be 

	Het Nieuwsblad
	Tommy Huyghebaert
	
	Gsm: 0494 84 34 96

tommyhuyghebaert@hotmail.com

	Het Laatste Nieuws

De Week (DW)
De Zondag

Focusdagtv
	Gudrun Steen
	Steenstraat 26

8600 Woumen (Diksmuide)
	Gsm: 0496/99 78 73

e-mail: gudrunsteen@telenet.be


	Radio 2

West-Vlaanderen
	
	Doorniksesteenweg 214B
8500 Kortrijk
 


	tel.: 056 - 24 73 11 
fax: 056 - 22 13 58 
e-mail: redactiewestvlaanderen@radio2.be


	Focus Televisie
	
	Kwadestraat 151b

8800 Roeselare
	Tel.: 051/25 95 25

Fax.: 051/25 95 22

e-mail: redactie@focustv.be

	Focus / KW
	José Tyteca
	
	Gsm: 0475 27 33 17

e-mail: jose.tyteca@telenet.be

	TV Westhoek
	Patrick Vanden Bussche
	Nonnebossen West 15

8980 Zonnebeke
	0476/680 602

info@tvwesthoek.be



	VTM
	
	Medialaan 1-

1800 Vilvoorde
 
	Tel.02.255.37.20 

Fax 02.252.50.16
E-mail: hetnieuws@vtm.be
Website: www.vtm.be

	Het Nieuws

VTM

Contactpersoon

West-Vlaanderen
	Klaas Danneel
	Handelsstraat 78 
Bus 11

8800 Roeselare
	0495 68 48 26 
klaasdanneel@gmail.com


	VRT
	
	Auguste Reyerslaan 52
1043 Brussel


	tel.: 02-741 31 11
Fax 02.736.77.04
E-mail: tvjournaal@vrt.be
Website www.vrt.be

	Mango
	
	Radio Mango

Kwadestraat 151a bus 01

8800 Roeselare
	070/222 305

nieuws : redactie@radiomango.be
activiteiten : info@radiomango.be
reclame : reclame@radiomango.be

	Freelance
	Stefaan Reuse
	Vinkenstraat 6

8310 ASSEBROEK
	Tel./fax.:  050/280 289

Gsm: 0475/431 007

e-mail: stefaan.reuse@skynet.be



	Broadcast Assistance
	Sofie D’Hulster
	Koning Albert I laan 167

8200 St Michiels (Brugge)
	Tel: 050/39.31.33

Gsm: 0498/50 64 07

e-mail: info@broadcastassistance.be

	Westhoek.be
	Jan Matsaert
	Capucienenstraat 60, 8900 Ieper
	info@westhoek.be - www.westhoek.be

	InWest
	Yvan Naesen
	Brugsebaan 79

8470 Gistel
	info@inwest.be

	Bouwservice
	Saar Jacobs
	
	website@bouwservice.be
saar@bouwservice.be 

	Radio Vrie
	Eric Derdaele
	Schachteweidestraat 5

8902 Zillebeke
	Gsm: 0477/57 19 05

eric.derdaele@skynet.be

	InVlaanderen.be
	
	
	redactie@inVlaanderen.be
www.invlaanderen.be 

	Westtoer
	Geert Hoorens

Directeur Productontwikkeling
	Koning Albert I-laan 120

8200 Sint-Andries
	Geert.hoorens@westtoer.be


	VBRO Radio
	Mike Pitteljon
	Huis Ter Beurze

Vlamingstraat 35

8000 Brugge
	Tel: 050/33.99.91

Gsm: 0473/17.04.53

www.vbro.be 

	Belgian Press
	Serge Jansen
	P. Heinderyckxstraat 12

8630 Veurne
	0475 63 33 30

serge.jansen@belgian-press.be 

	Belga
	Sandro Delaere
	
	sandro.delaere@hotmail.be
0497 72 31 84

	‘t Alveringems Nieuws
	
	
	redactie@t-alveringems-nieuws.be
www.t-alveringems-nieuws.be

	Regio Online
	Jeffrey Groen
	Postbus 3003

2935 ZG Ouderkerk aan den IJssel

Nederland


	+31-180-472 275

redactie@regioonlinebelgium.be

www.regioonlinebelgium.be

	Het Nieuws van West-Vlaanderen
	Mario De Wilde
	Pijpeweg 38
8310 Sint-Kruis
	tel.: 0475-61.05.87
web: www.mariodewilde.be
mail: mariodewilde@skynet.be

	Meeneemmagazine
	Silke Geryl
	Roesbruggestrat 38

8691Beveren-aan-de-IJzer
	Tel. 057 36 44 67

Mail: info@neemmemeemagazine.be web: www.neemmemeemagazine.be


	Blits
	
	
	redactie@blitslokaal.be


